
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE (VR)

DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30 MAGGIO 2022 DALLA 145 ALLA 152

A seguito di regolare convocazione avvenuta con Prot. 4513 /U del 24/05/2022  il giorno Lunedì 30  maggio
2022 ore 18.30 si riunisce in riunione modalità telematica il Consiglio di Istituto, presiede il Presidente
Alessioli Stefania.

Partecipa alla seduta il DSGA sig,ra Daniela Mastrandrea

Ordine del giorno:
1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente;
2. Approvazione Conto consuntivo 2021;
3.Variazioni di bilancio;
4. Stipula contratti triennali per i servizi assicurativi, RSPP e DPO;
5. Concessione uso locali per centro estivo;
6. Adozione libri di testo;
7 Chiusure prefestive segreteria e chiusura plessi;
8. Attività ultimo giorno di scuola
9. Laboratori estivi Cestim;
10. Ratifica delibera per “Sondaggio modifiche orario scuola primaria” Ns. Prot. Nr 2735/U del
30/03/2022
11. Varie ed eventuali;

Presenze:

Cognome e Nome Presente Non Presente

Adami Carlo X

Alessioli Stefania X

Benini Iole X

Carreri Stefania X

Ceretta Maddalena X

Foletto Elisabetta X

Gaburro A.Maria X

Gargiulo Sarah X

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



Landolfo M.Grazia X

Modena Carolina X

Mucerino Sigismondo X

Musco Emanuele X

Tassini Sara X

Ugolini Loretta X

Zamboni Francesca X

Zoccatelli Chiara X

Prina M. Pia X

Stevanoni Emanuele X

Punto N.1 – Lettura ed approvazione del verbale seduta precedente

DELIBERA N °145

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto :

DELIBERA

di approvare il verbale della seduta precedente

PUNTO N.2 - Approvazione Conto consuntivo 2021;

DELIBERA N°146

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

VISTO il conto consuntivo 2021

TENUTO CONTO del parere favorevole dei revisori

VISTE le delibere del Consiglio d'Istituto concernenti le variazioni e la verifica al programma;

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



VISTA la documentazione relativa all'Entrata ed alla Spesa della gestione finanziaria dell’esercizio

finanziario 2021;

ACCERTATA la regolarità contabile e fiscale delle operazioni eseguite;

VISTE le risultanze finanziarie di gestione alla chiusura dell'esercizio 2021;

DELIBERA

DI APPROVARE IL CONTO CONSUNTIVO DELL’E.F. 2021 COSÌ COME PREDISPOSTO DAL

DIRETTORE SGA, CONTENUTO NELL’APPOSITA MODULISTICA, E SECONDO LA

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DEL DIRIGENTE.

Punto N.4 – Stipula contratti triennali per i servizi assicurativi, RSPP e DPO;

DELIBERA N°147 – Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

DELIBERA

DI APPROVARE LA STIPULA DEI CONTRATTI TRIENNALI PER I SERVIZI ASSICURATIVI,

RSPP E DPO

Punto N.6 – Adozioni libri di testo.

DELIBERA N°148 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

TENUTO CONTO della delibera del collegio docenti;

CONSIDERATO che lo sforamento di euro 5,60 nelle classi seconde della secondaria di Mozzecane è

comunque entro il 10%;

CONSIDERATO che la spesa del triennio per ognuna delle due secondarie non supera il tetto di spesa

ministeriale;

DELIBERA

DI APPROVARE L’ADOZIONE DEI LIBRI DI TESTO PER L’A.S. 2022/23 SECONDO IL

SEGUENTE ELENCO.

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



SECONDARIA MOZZECANE

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



SECONDARIA NOGAROLE ROCCA

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



Punto N.7 – Chiusure prefestive segreteria e chiusura plessi

DELIBERA N°149 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

TENUTO CONTO della proposta di chiusure prefestive e dei plessi

TENUTO CONTO della proposta di adottare l’orario della settimana corta da luglio, facendo così le 7 ore e

12

DELIBERA

DI APPROVARE LE CHIUSURE PREFESTIVE PER I SABATI DEL MESE DI LUGLIO E

AGOSTO E LE CHIUSURE PER 3 SETTIMANE IN AGOSTO DEI PLESSI NON SEDE DI

SEGRETERIA.

Punto N.8 - Attività ultimo giorno di scuola

DELIBERA N°150 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

DELIBERA

DI APPROVARE L’USCITA ANTICIPATA ALLE ORE 12.35 DELLA CLASSE 5° PRIMARIA DEL

PLESSO DI MOZZECANE

Punto N.9- Laboratori estivi Cestim

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57



DELIBERA N°151 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

DELIBERA

L’APPROVAZIONE DEI 4 LABORATORI ESTIVI, DI CUI 2 PRESSO LA SEDE DI PRADELLE E

2 PRESSO QUELLA DI MOZZECANE.

Punto N. 10 Ratifica delibera per “Sondaggio modifiche orario scuola primaria” Ns. Prot. Nr 2735/U del

30/03/2022

DELIBERA N°152 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto:

DELIBERA

LA VARIAZIONE D’ORARIO DELLE CLASSI PRIME A 24 ORE DELLA SCUOLA PRIMARIA

DI MOZZECANE A PARTIRE DAL MESE DI APRILE (4 APRILE 2022) FINO AL TERMINE

DELL’ATTIVITÀ DIDATTICA.

Il Presidente

Stefania Alessioli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.gs  n°39/93

Il segretario

Stefania Alessioli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.gs  n°39/93

ISTITUTO COMPRENSIVO IC MOZZECANE - C.F. 93221240232 C.M. VRIC895002 - AC846D3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE

Prot. 0006179/U del 25/07/2022 14:27:57


